Nagy Károly, die l-a January anno 1727.
P. H. Volfovicz Sido Mihály m. p.

OL. Károlyi cs. H. 11. cs. (65-67.)
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479/480.

1727. V. 2. Nagykároly. A munkácsi zsidókkal való megegyezése a Ká-
rolyi-uradalomban élő zsidóknak, a toleranciális-adóra nézve.

Computus inter Judeum Munkacsiensem seu eiusdem homines et
Karolyienses intuítu obventus proventus tollerantialis anno 1727 die 2
May initus. Sequitur hoc modo:

Judei questum exercentes so1vent pro anno
1725 recognoscente domino Josa Michaeli

Item docente quíetantia Judei Josephi Herzi
Berkovits Munkacsiensis pro anno 1724.

Die superius annotato pro anno 1727
Arendator Karolyiensis Hersli secundum quie-

tantiam domini Michaelis Jósa pro anno 1725
Item Beregszaszini desumpti super ipsius homine
Arendator actualis Karo1yiensis Michael pro

anno 1727 soluit
Pro anno 1725 et 1726, uti asserit arendator

Ungvariensis
Jacobus in eadem desumpsit Ungvarini

Die et anno supra notatis.

Rh. f.

Rh. f.
Rh. f.

Rh. f.
Rh. f.

Rh. f.

Rh. f.

15

15
7 x 30

6 x 30
2

6

10

Quod praesens computus coram me ita est intus, praesentibus re-
cognosco: Michael Biro alias Josa de Szobrancz m. p.

Ich bezeige das ich dem also sey dasz der Compot ist a1so gemacht
worden, wegen Armut des der groszen Arendey undt schaden desz
seine.

Jacob Weigul
corporall .

Judeus Hersly Karolyiensis in detenta per Berko-
nem Judeum Munkacsiensem seu arendatorem tela
aliisque rebus suis, uti praetenderet, exurgit ad f. Rh. 130

Ad rationem cujus ab hominibus dicti Judei
Munkacsiensis habet certum contractum sibi resig-
natum ad f. Rh. 20

Item pro anno 1727 prae tensa seu desumpta
summa tollerantialis a Judais et arendatore loci ac-
tualiter aequi eidern resignata, ut pote f. Rh. 13 x 30

summa f. Rh. 33 x 30

Subtractis iisdem supermanent restituendi et
bonificandi eidern per díctum Berkonern f. 98 x 30

Signatum Karolyini die 2-da May anno 1727.
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Coram me Michaele Biro alias Josa de Szobrancz m, p. Jacob
Weígul. Corporáll verzeigt dasz ich bin bei diesen gewesen undt ist den
also.

Arendator nomine Lazar Joseph nagy Karolyiensis suam datiam
tollerantialem, ut pote f. Rh 43 rite pro anno 1731, usque ad 1-mum
Mayanni 1732 exolvit, de quibus quietatur. in quantum vere dominus
spectabilis ab Uhlein non esset contentus, obligor me ipsum contentare.

Datum 13. Aug. anno 1732.

OL. Károlyi cs. It. cs. ll. (77-78.)

481.

1727. IX. 8. Az erdélyi Gubernium új kiváltságlevelében a gyulafehér-
vári zsidó községet minden külön adózás alól felmenti. KözszolgáIta-
tásra is csak egy helyen tartoznak, a vidékiek bírót választhatnak, aki